

**Lindegård Invest 1 ApS**  
**Tornbjergvej 24, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 30 28 03 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Erik Mathiassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindegaard Invest 1 ApS  
Tornbjergvej 24  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 28 03 42  
Stiftet: 21. februar 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
17. regnskabsår

**Direktion**

Erik Mathiassen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842 t.kr. mod -1.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.352</b>	<b>-36.173</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	42.551	8.024
Andre finansielle indtægter	836.413	18.851
Øvrige finansielle omkostninger	-732	-1.213.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>841.880</b>	<b>-1.222.313</b>
Skat af årets resultat	7	-1.180
<b>Årets resultat</b>	<b>841.887</b>	<b>-1.223.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	841.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.223.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.887</b>	<b>-1.223.493</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	677.222	179.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.222</u>	<u>179.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>677.222</u></b>	<b><u>179.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	158.458	2.423
Tilgodehavender i alt	<u>158.458</u>	<u>2.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.309.607	7.342.832
Værdipapirer i alt	<u>7.309.607</u>	<u>7.342.832</u>
Likvide beholdninger	227.037	8.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.695.102</u></b>	<b><u>7.354.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.372.324</u></b>	<b><u>7.533.067</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	8.198.554	7.375.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.326.554</b>	<b>7.503.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	45.770	29.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.770	29.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.770</b>	<b>29.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.372.324</b>	<b>7.533.067</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	128.000	8.593.177	8.721.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.223.493	-1.223.493
Kursregulering af kapitalandele	0	5.863	5.863
Egenkapital 1. januar 2023	<u>128.000</u>	<u>7.375.547</u>	<u>7.503.547</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.887	841.887
Kursregulering af kapitalandele	0	-18.880	-18.880
	<u><b>128.000</b></u>	<u><b>8.198.554</b></u>	<u><b>8.326.554</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>7.309.606</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>102.429</u>